XX. Der Guardian des Minoriten-Klosters in Saltwedle befundet einen Vertrag mit den Beginen daselbst, wornach ihr Haus nach ihrem Aussterben dem Kloster zufallen soll,  
am 25. Mai 1280.

Vniuersis cristi fidelibus hanc litteram inspecturis Frater Theodericus, Gardianus, humilisque conuentus fratrum Minorum in Saltwedle Salutem et pacem in domino sempiternam. Nouerint tam posteri quam presentes, quod Backine, scilicet Mechtildis, konegundis, Greta de lubeke, heylewigis, Mechtildis de Buffen, Eyleke, Mechtildis de kyriz, proxime iuxta domum fratrum in Saltwedle commorantes, domum suam cum area, sita inter curiam domini weneri de Schulenborch et aream fratrum, quam ab antiquo jure possederant, hereditario constitute, consulis ad vsu fratrum vnanimiter et concorditer resignarunt et ad maiorem firmitatem predictae Backine domum cum area supradicta in manus procuratoris fratrum helmici de puteo coram iudicio secundario resignarunt, jta tamen quod vnaqueque earum in eadem domo kameram suam quiete possideat usque ad obitum vite sue, nisi forte aliqua earum propter vtilitatem